
 
 

Pořádání odborných kurzů a konferencí 

 
 

 

Ve středu 13. listopadu 2024 pořádáme v Brně na Výstavišti seminář na téma: 

Správná výrobní praxe při výrobě léčivých látek,  

léčivých a kosmetických přípravků 

 
  Přednášející:    MVDr. Martin Válek 

  

     
  Časový rozvrh:  10,00 – 14.00 hod. (prezence od 9,30 hod.) 

 
  

Seminář Správné výrobní praxe je primárně určen organizacím, které plánují prohloubit 

kvalitu svých procesů souladem se standardy GMP/SVP, buď zavedením nových zásad nebo 

sladěním požadavků GMP/SVP s již implementovanými požadavky systému kvality ISO 

9001. Současně je Seminář vhodný i pro organizace, které mají systém GMP/SVP již 

zavedený a hledají nové podněty nebo chtějí proškolit své nové zaměstnance. Seminář 

doporučujeme všem pracovníkům organizací zabývajících se farmaceutickou, zdravotnickou 

nebo kosmetickou výrobou.  

Seminář bude veden diskusní formou a každý bod programu bude doplňován praktickými 

zkušenostmi, srovnáním přístupu SUKL a FDA. Každý účastník si na závěr odnese Potvrzení 

o účasti na semináři SVP. 

 

Program: 

Správná výrobní praxe (SVP)- základní pohled 

Požadavky na pracovníky 

Požadavky na prostory a zařízení  

Požadavky na dokumentaci 

Požadavky na procesy výroby 

Požadavky na zajištění jakosti (kontroly) 

Audity 

Místo konání:  

budova Regionální hospodářské komory Brno, Výstaviště 1.   Od Hlavního nádraží tramvají 

č. 1, zastávka Výstaviště-hlavní vstup. 

Ze Zvonařky autobusem č. 84, zpět  č. 44. 

 

Přihlásit se lze na našich webových stránkách www.agentura-slavickova.cz. 

 

Účastnický poplatek (cena zahrnuje i studijní materiály a občerstvení): 

1.950,-- Kč převodem na účet č. 2600346311/2010, VS 131124 a v poznámce uveďte název 

zaměstnavatele. Nejsme plátci DPH. Poplatek uhraďte, prosím, předem. Děkujeme. 

 

Na závěr vzdělávací akce obdržíte potvrzení o účasti. 

IČO: 282 79 271 

Mobil: +420 777 254 743 

info@agentura-slavickova.cz 

http://www.agentura-slavickova.cz./
http://www.agentura-slavickova.cz/
mailto:info@agentura-slavickova.cz

